

Příloha č. 2 smlouvy - Podrobná výchozí specifikace předmětu plnění

Tab. č. 1 Neříděný komunální odpad - (dvousložková cena)

Položka (velikost nádoby / kontejneru a frekvence výsypu)	Předpokládaný počet výsypů 1 nádoby / kontejneru	Počet nádob / kontejnerů	Předpokládaný počet výsypů celkem za 1 rok	Popis jednotky nakládání (1. složka)
110 l, 1x T	52	612	31 824	manipulace, výsyp, nádobové vážení a svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem)
110 l, 1x 2T	26	427	11 102	manipulace, výsyp, nádobové vážení a svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem)
110 l, 1x M	12	191	2 292	manipulace, výsyp, nádobové vážení a svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem)
240 l, 1x T	52	22	1 144	manipulace, výsyp, nádobové vážení a svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem)
240 l, 1x 2T	26	9	234	manipulace, výsyp, nádobové vážení a svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem)
240 l, 1x M	12	3	36	manipulace, výsyp, nádobové vážení a svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem)
660 l, 1 x 2T	26	1	26	manipulace, výsyp, nádobové vážení a svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem)
1 100 l, 1x T	52	24	1 768	manipulace, výsyp, nádobové vážení a svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem)
1 100 l, 1x 2T	26	5	130	manipulace, výsyp, nádobové vážení a svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem)

Pozn.: T... týden; 2T... 2 týdny; M... měsíc

  

Položka (katalogové číslo odpadu)	Předpokládaná roční produkce relevantní dané služby, odvozená od produkce za rok 2017 (ISPOP)	Popis jednotky nakládání (2. složka)
Směsný komunální odpad (20 03 01) vztahující se ke službám v k Tab. č. 1	1 250	likvidace 1 tuny odpadu včetně zákonného poplatku za skládkování a rekultivačního poplatku
Objemný odpad (20 03 07) z mobilního svozu vztahující se k Tab. č. 3	50	likvidace 1 tuny odpadu včetně zákonného poplatku za skládkování a rekultivačního poplatku

Tab. č. 3 Pronájem nádob a kontejnerů

Položka (velikost a typ nádoby / kontejneru)	Počet nádob / kontejnerů celkem	Předpokládaný počet nádob / kontejnerů v pronájmu	Doba pronájmu v měsících	Popis jednotky
240 l separovaný odpad	19	16	12	pronájem 1 ks nádoby na 1 M
1100 l separovaný odpad	131	78	12	pronájem 1 ks kontejneru na 1 M
110 l/120 l směsný komunální odpad	1 230	10	12	pronájem 1 ks nádoby na 1 M
1100 l směsný komunální odpad	39	6	12	pronájem 1 ks kontejneru na 1 M

  

Položka (služba a velikost kontejneru)	Počet kontejnerů	Předpokládaný rozsah služby za 1 rok	Popis jednotky
mobilní svoz objemného odpadu - 9m3 na základě objednávky (pozn.: nejedná se o pravidelnou službu)	1	2	pronájem, přistavení, stání (min. po dobu 1 T), manipulace a odvoz 1 kontejneru

Pozn.: T... týden; M... měsíc

Tab. č. 4 Ostatní položky

Položka	Předpokládaný počet	Popis jednotky
RFID čip pro případ navýšení počtu nádob (pozn.: doplatí objednatel)	20	1 kus RFID čipu
instalace RFID čipu pro případ navýšení počtu nádob (pozn.: doplatí objednatel)	20	instalace 1 ks RFID čipu
známky	1 264	známky na nádoby pro období 1 R

Pozn.: R... rok

Tab. č. 2 Separovaný komunální odpad - papír, plast a nápojový karton, směsné sklo (jednosložková cena)

Položka (velikost nádoby / kontejneru, druh odpadu a frekvence výsypu)	Předpokládaný počet výsypů 1 nádoby / kontejneru za rok	Počet nádob / kontejnerů	Předpokládaný počet výsypů celkem za 1 rok	Popis jednotky nakládání
240 l papír; 1x T	52	7	364	manipulace, výsyp, nádobové vážení, svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem) a likvidace obsahu (pozn. využití odpadu nebo odstranění nevyužitelného odpadu)
1100 l papír; 1x T	52	4	208	manipulace, výsyp, nádobové vážení, svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem) a likvidace obsahu (pozn. využití odpadu nebo odstranění nevyužitelného odpadu)
1100 l papír; 2x T	104	39	4 056	manipulace, výsyp, nádobové vážení, svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem) a likvidace obsahu (pozn. využití odpadu nebo odstranění nevyužitelného odpadu)
240 l plast včetně nápojového kartonu; 1x T	52	6	312	manipulace, výsyp, nádobové vážení, svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem) a likvidace obsahu (pozn. využití odpadu nebo odstranění nevyužitelného odpadu)
240 l plast včetně nápojového kartonu; 1x M	12	1	12	manipulace, výsyp, nádobové vážení, svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem) a likvidace obsahu (pozn. využití odpadu nebo odstranění nevyužitelného odpadu)
1100 l plast včetně nápojového kartonu; 2x T	104	53	5 512	manipulace, výsyp, nádobové vážení, svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem) a likvidace obsahu (pozn. využití odpadu nebo odstranění nevyužitelného odpadu)
1100 l plast včetně nápojového kartonu; 1x T	52	6	312	manipulace, výsyp, nádobové vážení, svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem) a likvidace obsahu (pozn. využití odpadu nebo odstranění nevyužitelného odpadu)
1100 l plast včetně nápojového kartonu; 1x 2T	26	1	26	manipulace, výsyp, nádobové vážení, svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem) a likvidace obsahu (pozn. využití odpadu nebo odstranění nevyužitelného odpadu)
240 l sklo směs.; 1x M	12	5	60	manipulace, výsyp, nádobové vážení, svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem) a likvidace obsahu (pozn. využití odpadu nebo odstranění nevyužitelného odpadu)
1100 l sklo směs.; 1x T	52	28	1 456	manipulace, výsyp, nádobové vážení, svoz 1 ks nádoby (pozn.: zahrnuje pořízení a instalaci RFID čipů dodavatelem) a likvidace obsahu (pozn. využití odpadu nebo odstranění nevyužitelného odpadu)

Pozn.: T... týden; 2T... 2 týdny; M... měsíc